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第76回兵庫県高等学校男子駅伝競走大会西播地区予選会

第38回兵庫県高等学校女子駅伝競走大会西播地区予選会

主　催:兵庫県高等学校体育連盟西播支部　兵庫陸上競技協会  

コース:赤松公民館発着石戸折り返しコース

後  援:神戸新聞社　ラジオ関西　サンテレビジョン

日付:2021-10-23 最終コール:9:30 競技開始:10:00

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 (  6.000 km) 第2区 (  4.0975km) 第3区 (  3.000 km) 第4区 (  3.000 km) 第5区 (  5.000 km)
6.000km 4.0975km 3.000km 3.000km 5.000km

1 1:18:21 27 龍野北 西川　由唯(3) 中谷　明莉(1) 三木　遥香(2) 出田　瑞季(3) 丸山　月渚(1)
ﾆｼｶﾜ ﾕｲ ﾅｶﾀﾆ ｱｶﾘ ﾐｷ ﾊﾙｶ ｲﾃﾞﾀ ﾐｽﾞｷ ﾏﾙﾔﾏ ﾙﾅ
(2) 22:43 (1) 37:57 (1) 48:47 (1) 59:39 (1) 1:18:21
(2) 22:43 (2) 15:14 (1) 10:50 (1) 10:52 (2) 18:42

2 1:19:09 26 龍野 宝谷　芽依(3) 久保田明里(2) 末兼帆乃花(1) 坂東　来実(2) 新垣　聡子(3)
ﾎｳﾀﾆ ﾒｲ ｸﾎﾞﾀ ｱｶﾘ ｽｴｶﾈ ﾎﾉｶ ﾊﾞﾝﾄﾞｳ ｸﾙﾐ ｱﾗｶｷ ｻﾄｺ
(4) 23:28 (3) 38:41 (3) 49:33 (2) 1:00:35 (2) 1:19:09
(4) 23:28 (1) 15:13 (2) 10:52 (2) 11:02 (1) 18:34

3 1:20:21 11 姫路商 北野　小槙(3) 久保　舞依(3) 酒澤　恭子(3) 髙山あおい(1) 神野菜々子(3)
ｷﾀﾉ ｺﾏｷ ｸﾎﾞ ﾏｲ ｻｶｻﾞﾜ ｷｮｳｺ ﾀｶﾔﾏ ｱｵｲ ｶﾐﾉ ﾅﾅｺ
(1) 22:34 (2) 38:04 (2) 49:32 (3) 1:01:08 (3) 1:20:21
(1) 22:34 (3) 15:30 (3) 11:28 (3) 11:36 (3) 19:13

4 1:22:54 6 姫路西 川崎愛結奈(2) 髙尾　朝菜(3) 清宮　果歩(1) 濵村　珈帆(1) 小林　千紘(1)
ｶﾜｻｷ ｱﾕﾅ ﾀｶｵ ｱｻﾅ ｾｲﾐﾔ ｶﾎ ﾊﾏﾑﾗ ｶﾎ ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾋﾛ
(3) 22:50 (4) 39:24 (4) 51:29 (4) 1:03:32 (4) 1:22:54
(3) 22:50 (4) 16:34 (4) 12:05 (4) 12:03 (4) 19:22

5 1:27:30 16 姫路飾西 西川さくら(1) 海原ももな(1) 末戸さくら(1) 湯口　侑夢(1) 福本　愛加(2)
ﾆｼｶﾜ ｻｸﾗ ｶｲﾊﾞﾗ ﾓﾓﾅ ｽｴﾄ ｻｸﾗ ﾕｸﾞﾁ ﾕﾒ ﾌｸﾓﾄ ﾏﾅｶ
(5) 23:38 (5) 41:02 (5) 53:28 (5) 1:06:40 (5) 1:27:30
(5) 23:38 (5) 17:24 (5) 12:26 (5) 13:12 (5) 20:50

6 1:34:47 39 県立大附 山口　結依(2) 大森　千鶴(3) 西村　　奏(1) 鈴木ふたば(2) 鍋山みずき(2)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｲ ｵｵﾓﾘ ﾁﾂﾞﾙ ﾆｼﾑﾗ ｶﾅ ｽｽﾞｷ ﾌﾀﾊﾞ ﾅﾍﾞﾔﾏ ﾐｽﾞｷ
(6) 25:46 (6) 43:35 (6) 57:06 (6) 1:11:20 (6) 1:34:47
(6) 25:46 (7) 17:49 (6) 13:31 (8) 14:14 (8) 23:27

7 1:35:39 14 姫路南 北野　優芽(1) 田中なぎさ(2) 安藤　雅姫(1) 西嶋亜央衣(2) 柳内　理子(2)
ｷﾀﾉ ﾕﾒ ﾀﾅｶ ﾅｷﾞｻ ｱﾝﾄﾞｳ ﾐﾔﾋﾞ ﾆｼｼﾞﾏ ｱｵｲ ﾔﾅｷﾞｳﾁ ﾘｺ

(8) 26:48 (8) 45:06 (8) 58:59 (8) 1:12:35 (7) 1:35:39
(8) 26:48 (8) 18:18 (7) 13:53 (6) 13:36 (7) 23:04

8 1:43:16 31 赤穂 木下　和奏(2) 井上　千晴(1) 竹田こころ(1) 﨑　　美愛(1) 焼山　芽映(2)
ｷﾉｼﾀ ﾜｶﾅ ｲﾉｳｴ ﾁﾊﾙ ﾀｹﾀﾞ ｺｺﾛ ｻｷ ﾐｱｲ ﾔｷﾔﾏ ﾒﾊﾞｴ
(9) 27:39 (9) 48:29 (9) 1:04:05 (9) 1:20:47 (8) 1:43:16
(9) 27:39 (9) 20:50 (9) 15:36 (9) 16:42 (6) 22:29

DNF 17 香寺 橋本瑚乃佳(1) 山田　菜緒(2) 嵯峨山葉音(1) 杉原　　心(2)
ﾊｼﾓﾄ ｺﾉｶ ﾔﾏﾀﾞ ﾅｵ ｻｶﾞﾔﾏ ﾊﾉﾝ ｽｷﾞﾊﾗ ｺｺﾛ
(7) 26:06 (7) 43:44 (7) 57:38 (7) 1:11:47
(7) 26:06 (6) 17:38 (8) 13:54 (7) 14:09

OPN 41 飾磨工多 福本　優衣(2)
ﾌｸﾓﾄ ﾕｲ

(OPN) 29:10
(OPN) 29:10

19 福崎
DNS

第1区 (  6.000 km) 第2区 (  4.0975km) 第3区 (  3.000 km) 第4区 (  3.000 km) 第5区 (  5.000 km)
6.000km 4.0975km 3.000km 3.000km 5.000km

区間記録 上谷  仁美(姫路商) 長岡　あず(姫路商) 中西　七海(姫路商) 三輪  順子(姫路商) 奥平  晴香(姫路商)
                                                            

19:39 13:35 10:09  9:50 17:07

OPN:オープン参加/ DNS:欠    場/ DNF…区間未完走


